深圳市聚信鑫电子有限公司
Shenzhen Juxinxin Electronics Co. , Ltd. 网址：www.jxxdz.com
承 认 书
Approval Sheet
客 户 名 称 :
Customer ∕
产 品 名 称 : 大电流绕线片式电感器

Inductance
(μH)
Q 值测试频率
TestFreq
(MHz)
Q值
QMin
自谐振频率
SRF
(MHz)Min
直流电阻
Rdc(Ω ) Max
额定电流
Irms(mA)
Max
JWIH0603-1R0KS-HF K 1 7.9 12 390 0.41 800
JWIH0603-2R2KS-HF K 2.2 7.9 12 50 0.5 600
JWIH0603-4R7KS-HF K 4.7 7.9 12 51 1.26 400
JWIH0603-100KS-HF K 10 2.5 14 36 2.4 280
JWIH0603-150KS-HF K 15 2.5 12 29 3.38 220
JWIH0603-220KS-HF K 22 2.5 12 24 4.69 200
JWIH0805 Series
型号规格 Part NO.
精度级别
accuracy
grade
感量
Inductance
(μH)
Q 值测试频率
TestFreq
(MHz)
Q值
QMin
自谐振频率
SRF
(MHz)Min
直流电阻
Rdc(Ω ) Max
额定电流
Irms(mA)
Max
JWIH0805-2R2KS-HF K 2.2 7.9 12 80 0.31 740
JWIH0805-4R7KS-HF K 4.7 7.9 14 51 0.56 520
JWIH0805-100KS-HF K 10 2.5 14 25 1.17 300
JWIH0805-150KS-HF K 15 2.5 15 28 1.82 300
JWIH0805-220KS-HF K 22 2.5 15 20 2.29 240聚
信
鑫
聚
信